

**Beslutslista för ÅLR**

Beslutsdatum mellan 2021-03-08 och 2021-03-08

**10 cases found**

---

**Diariennr.** [ÅLR 2019/7830](#) **Reg.datum** 11-10-2019 **Beslutsdatum** 2021-03-08**Beslutande organ** Utbildnings- och kulturavdelningen Utbildningsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning**Beslutande** Storfors Elisabeth,**Föredragande** Regårdh Bodil,**Ärendemening** Utbildning för ambulanssjukvårdare**Motpart** Mariehamns stad**Beslut**

Ålands landskapsregering tackar Räddningsverket i Mariehamns stad för att behovet av en utbildning inom ambulanssjukvård har uppmärksammats. Med anledning därav tillsatte landskapsregeringen den 18 mars 2020 en arbetsgrupp med uppdrag att planera en utbildning inom ambulanssjukvård. I arbetsgruppens uppdrag ingick att utarbeta ett förslag till upplägg, resursbehov samt en läroplan för en utbildning inom akutsjukvård på grundnivå omfattande minst 30 kompetenspoäng. I uppdraget ingick även att utreda möjligheten att samordna utbildningen med den utbildning till alarmoperatör som planeras i landskapet. Arbetsgruppen lämnade en slutlig rapport med analys samt en läroplan för utbildningen den 12.januari 2021 (bilaga). Landskapsregeringen har överlämnat arbetsgruppens rapport och förslag till läroplan till Ålands gymnasium för fortsatt beredning och förverkligande under läsåret 2021 – 2022 (beslut nr 81 U2, ÅLR 2020/1664).

**Diariennr.** [ÅLR 2019/7295](#) **Reg.datum** 24-09-2019 **Beslutsdatum** 2021-03-08**Beslutande organ** Näringsavdelningen Fiskeribyran Byråchef tjänstemannaföredragning**Beslutande** Johansson Linnéa,**Föredragande** Stolt Ralf,**Ärendemening** Stöd ur europeiska havs- och fiskerifonden EHFF**Motpart** Ålands fiskodlarförening r.f.**Beslut**

Landskapsregeringen har den 8 mars 2021, beviljat ett bidrag om 40 % dock högst 84.200 euro av godtagbara kostnader för projektet "Tillbyggnad av arbetshall". Konstateras att beredningen av ansökan har förlängts i väntan på ändring av programmet och tillförda medel, vilket sökande har fått information om. (82 N3)

**Diariennr.** [ÅLR 2021/1910](#) **Reg.datum** 04-03-2021 **Beslutsdatum** 2021-03-08**Beslutande organ** Social- och miljöavdelningen Hälso- och sjukvårdsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning**Beslutande** Lindström Ylva,**Föredragande** Latvala Ulla-Liisa,**Ärendemening** Anmälan om självständig yrkesutövning inom Hälso- och sjukvård**Motpart****Beslut**

Antecknades till protokollet. Uppgifterna kommer att införas i landskapsregeringens register över tillhandahållare av privat hälso- och sjukvård.

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen VagnätsbyråByråchef tjänstemannaförening  
**Beslutande** Nord Lennart,  
**Föredragande** Sommarström Hanna,  
**Ärendemening** Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde  
**Motpart** Hjalmar Gräv & Transport

**Beslut**

Med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att bevilja Hjalmar Gräv & Transport tillstånd att förlägga vattenledning inom vägområde längsmed landsväg nr 50 Kvarnbövägen i Saltvik kommun, enligt bifogad karta och de villkor som anges nedan. Villkor 1. Arbetet får inte påbörjas innan infrastrukturavdelningens representant givit sökanden klartecken att påbörja arbetet. Försyn ska hållas på platsen innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband med åtgärdens färdigställande. Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från väghållarens representant. 2. Sökanden ska markera ledningsdragningen i terrängen innan försyn. 3. Vattenledningen ska placeras på ett ledningsdjup av minst 600 mm. Om detta inte går att genomföra på delar av sträckan ska sökanden meddela väghållaren om vilka delsträckor som berörs och avvikande djup för dessa. Vattenledningen ska placeras längs den yttre dikeskanten om inte annat överenskommit. Väghållaren ansvarar inte för eventuella skador, som kan åstadkommas på vattenledning p.g.a. normala vägunderhållsåtgärder. Sökanden ska även ta kontakt med berörda ägare av förlagda rör, kablar, ledningar eller andra anordningar för att säkerställa att ingen åverkan görs på dessa. 4. Den bifogade trafikplaneringsplanen (TA-planen) ska följas vid arbetet. 5. Då arbete inte pågår ska arbetsredskap, maskiner, upplag och övriga anordningar förvaras utanför vägområdet och så att de inte utgör en fara för trafiken. 6. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. Det finns möjlighet att ansöka om förlängning av utförandetiden. 7. Sökanden ska på egen bekostnad utföra alla erforderliga åtgärder för skyddande av vattenledningen eller dennas anordningar, vilket inkluderar flyttning vid behov, ifall vägen byggs om, breddas, grundförbättras eller förses med trafikplaneringar såsom vägmärken, vägbelysning eller dylikt. 8. För framtida lokalisering av vattenledningen ska denna GPS-inmätas och levereras i DWG format. Uppgifterna ska skickas till Infrastrukturavdelningen för kännedom senast vid slutsyn av arbetet eller i överenskommelse med väghållaren. Koordinatsystemet ska vara ETRS GK20 med höjdsystemet N2000. 9. Alla kostnader för arbetet betalas av sökanden. Sökanden svarar även för eventuella reparationskostnader av körbanor, vägslänter och diken, vilka föranleds av arbetet, under fem års tid räknat från det att åtgärden avslutats. 10. För närmare bestämning av tiden för arbetet och med arbetsutförandet sammanhängande åtgärder ska sökanden kontakta vägmästare vid vägunderhållet. (Se kontaktuppgifter under rubriken Information.)

<b>Diariernr.</b>	<a href="#">ÅLR 2021/1504</a>	<b>Reg.datum</b>	19-02-2021	<b>Beslutsdatum</b>	2021-03-08
<b>Beslutande organ</b>	Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning				
<b>Beslutande</b>	Nord Lennart,				
<b>Föredragande</b>	Sommarström Hanna,				
<b>Ärendemening</b>	Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde				
<b>Motpart</b>	Ålands Elandelslag				

Med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att bevilja Ålands Elandelslag tillstånd att förlägga elledning längs landsväg nr 110 Torpvägen i Eckerö kommun, enligt bifogade kartor och de villkor som anges nedan. Villkor 1. Arbetet får inte påbörjas innan infrastrukturavdelningens representant givit sökanden klartecken att påbörja arbetet. Försyn ska hållas på platsen innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband med åtgärdens färdigställande. Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara och gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från vägghållarens representant. 2. Sökanden ska markera ledningsdragningen i terrängen innan försyn. 3. Elledningarna ska placeras på ett ledningsdjup av minst 600 mm. Om detta inte går att genomföra på delar av sträckan ska sökanden meddela vägghållaren om vilka delsträckor som berörs och avvikande djup för dessa. Elledningarna ska placeras längs den yttre dikeskanten om inte annat överenskommit. Vägghållaren ansvarar inte för eventuella skador, som kan åstadkommas på elledningarna p.g.a. normala vägunderhållsåtgärder. Sökanden ska även ta kontakt med berörda ägare av förlagda rör, kablar, ledningar eller andra anordningar för att säkerställa att ingen åverkan görs på dessa. 4. Den bifogade trafikplaneringsplanen (TA-planen) ska följas vid arbetet. 5. Då arbete inte pågår ska arbetsredskap, maskiner, upplag och övriga anordningar förvaras utanför vägområdet och så att de inte utgör en fara för trafiken. 6. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. Det finns möjlighet att ansöka om förlängning av utförandetiden. 7. Sökanden ska på egen bekostnad utföra alla erforderliga åtgärder för skyddande av elledningarna eller deras anordningar, vilket inkluderar flyttning vid behov, ifall vägen byggs om, breddas, grundförbättras eller förses med trafikplanering såsom vägmärken, vägbelysning eller dylikt. 8. För framtida lokalisering av elledningarna ska dessa GPS-inmätas och levereras i DWG format. Uppgifterna ska skickas till Infrastrukturavdelningen för kännedom senast vid slutssyn av arbetet eller i överenskommelse med vägghållaren. Koordinatsystemet ska vara ETRS GK20 med höjdsystemet N2000. 9. Alla kostnader för arbetet betalas av sökanden. Sökanden svarar även för eventuella reparationskostnader av körbanor, vägslänter och diken, vilka föranleds av arbetet, under fem års tid räknat från det att åtgärden avslutats. 10. För närmare bestämning av tiden för arbetet och med arbetsutförandet sammanhängande åtgärder ska sökanden kontakta vägmästare vid vägunderhållet. (Se kontaktuppgifter under rubriken Information.)

**Beslut**

<b>Diariernr.</b>	<a href="#">ÅLR 2021/1827</a>	<b>Reg.datum</b>	02-03-2021	<b>Beslutsdatum</b>	2021-03-08
<b>Beslutande organ</b>	Regeringskansli Allmänna byrån Enheten för rättsliga och internationella frågor tjänstemannabeslut				
<b>Beslutande</b>	Nylund Elin,				
<b>Föredragande</b>					
<b>Ärendemening</b>	Lotteritillstånd				
<b>Motpart</b>	Ålands Cancerförening r.f.				

Beviljat Giltighetstid och -område: Tillståndet gäller den 1-21.11.2021 – landskapet Åland. Lotternas antal, pris och sammanlagda försäljningspris: 12.000 st – 5 €/st – sammanlagt försäljningspris 60.000 € Syfte: Till förmån för föreningens verksamhet. Villkor: 1. Lottsedel skall vara försedd med uppgift om arrangören. 2. Vinnare skall vara berättigad att utfå vinst senast inom två månader efter dragningen. 3. Lotteriarrangören skall iakttä stadgandena i lotteriskattelagen (FFS 552/92). 4. Vinsternas sammanlagda värde skall utgöra minst 35 procent av lotternas sammanlagda försäljningsvärde. Den minsta vinstens värde skall motsvara minst lottens pris. 5. Tillståndshavaren är skyldig att inom fem månader från det att varulotteritillståndet upphört att gälla inlämna redovisning till Lotteriinspektionen.

**Beslut**

<b>Diariernr.</b>	<a href="#">ÅLR 2021/1831</a>	<b>Reg.datum</b>	02-03-2021	<b>Beslutsdatum</b>	2021-03-08
<b>Beslutande organ</b>	Regeringskansli Allmänna byrån Enheten för rättsliga och internationella frågor tjänstemannabeslut				
<b>Beslutande</b>	Nylund Elin,				
<b>Föredragande</b>					
<b>Ärendemening</b>	Penninginsamling				
<b>Motpart</b>	Ålands Cancerförening r.f.				
<b>Beslut</b>	<p>Beviljat Giltighetstid och –område: Tillståndet gäller för tiden 8.3-31.12.2021 – landskapet Åland. Syfte: Till förmån för föreningens verksamhet. Insamlingsätt: Genom telefonsamtal, internet, sociala medier, tidningsreklam, donationer, inbetalning till bankgiro, 10 st insamlingsbössor samt evenemang. Villkor: 1. Information om penninginsamlingen ska finnas på svenska språket. 2. Tillståndshavaren är skyldig att senast tre månader efter det insamlingen avslutats inlämna redovisning i två exemplar till Ålands polismyndighet, PB 73, 22101 Mariehamn. Redovisningsblankett finns bifogad samt på landskapsregeringens webbplats www.regeringen.ax.</p>				

<b>Diariernr.</b>	<a href="#">ÅLR 2021/1556</a>	<b>Reg.datum</b>	22-02-2021	<b>Beslutsdatum</b>	2021-03-08
<b>Beslutande organ</b>	Regeringskansli Allmänna byrån Enheten för rättsliga och internationella frågor tjänstemannabeslut				
<b>Beslutande</b>	Nylund Elin,				
<b>Föredragande</b>					
<b>Ärendemening</b>	Penninginsamling				
<b>Motpart</b>	Landskapsföreningen Folkhälsan på Åland				
<b>Beslut</b>	<p>Beviljat Giltighetstid och –område: Tillståndet gäller för tiden 1.4.2021-15.1.2022 – landskapet Åland. Syfte: Till förmån för föreningens verksamhet. Insamlingsätt: Genom brev, telefonsamtal, internet, sociala medier, tidningsreklam, utomhusreklam, donationer, bankgiro, evenemang, 10 st insamlingsbössor samt försäljning av 4000 st majblomsnålar à 2 €, 4000 st majblomspins à 4 € och 1000 st luciamärken à 4 €. Villkor: 1. Information om penninginsamlingen ska finnas på svenska språket. 2. Tillståndshavaren är skyldig att senast tre månader efter det insamlingen avslutats inlämna redovisning i två exemplar till Ålands polismyndighet, PB 73, 22101 Mariehamn. Redovisningsblankett finns bifogad samt på landskapsregeringens webbplats www.regeringen.ax.</p>				

<b>Diariernr.</b>	<a href="#">ÅLR 2021/634</a>	<b>Reg.datum</b>	22-01-2021	<b>Beslutsdatum</b>	2021-03-08
<b>Beslutande organ</b>	Regeringskansli Allmänna byrån Enheten för rättsliga och internationella frågor tjänstemannabeslut				
<b>Beslutande</b>	Nylund Elin,				
<b>Föredragande</b>					
<b>Ärendemening</b>	Penninginsamling				
<b>Motpart</b>	Ruokkikaa Nälkäiset ry				
<b>Beslut</b>	<p>Beviljat Giltighetstid och –område: Tillståndet gäller för tiden 8.3-31.12.2021 – landskapet Åland. Syfte: Till finansiering av organisationens hjälpsändningar, huvudsakligen livsmedelstransporter, till olika krisdrabbade områden över hela världen. Insamlingsätt: Genom brev, tidningsannonser, radioreklam, TV-reklam, internet, telefonsamtal samt offentliga publik tillfällen. Villkor: 1. Information om penninginsamlingen ska finnas på svenska språket. Detta innebär att all information som riktas till donationsgivarna ska finnas på svenska. 2. Tillståndshavaren är skyldig att senast tre månader efter det insamlingen avslutats inlämna redovisning i två exemplar till Ålands polismyndighet, PB 73, 22101 Mariehamn. Redovisningsblankett finns bifogad samt på landskapsregeringens webbplats www.regeringen.ax. Tillståndet gäller under förutsättning att tillståndsvillkoren är uppfyllda.</p>				

Diariennr. [ÅLR 2020/10214](#) Reg.datum 22-12-2020 Beslutsdatum 2021-03-08

**Beslutande organ** Regeringskansli Allmänna byrån Enheten för rättsliga och internationella frågor tjänstemannabeslut

**Beslutande** Nylund Elin,

**Föredragande**

**Ärendemening** Penninginsamling

**Motpart** Skärgårdens missionsförening och matbank på Åland r.f.

**Beslut** Beviljat Giltighetstid och -område: Tillståndet gäller för tiden 8.3-31.12.2021 – landskapet Åland. Syfte: Till att utvidga förrådet för föreningens matbank samt att bekosta en del av transportkostnaderna för en bil vid matutdelning i skärgården. Insamlingssätt: Genom 10 st sparbössor. Villkor: 1. Information om penninginsamlingen ska finnas på svenska språket. 2. Tillståndshavaren är skyldig att senast tre månader efter det insamlingen avslutats inlämna redovisning i två exemplar till Ålands polismyndighet, PB 73, 22101 Mariehamn. Redovisningsblankett finns bifogad samt på landskapsregeringens webbplats [www.regeringen.ax](http://www.regeringen.ax).